様式第２－１号（小学校用）
令和　　年度宮城県私立学校被災児童生徒就学援助金実費額実績申告書

令和　　　年　　　月　　　日

宮城県知事　　　　　　　　　殿

（受給者(保護者)）

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

児童氏名

学校名等　　　　　　　　　小学校・　　　年

　令和　　年度宮城県私立学校被災児童生徒就学援助金に係る実費額の実績について、下記のとおり申告します。

記

（　　　　　年　　　月から令和　　　年　　　月分）

	費目
	限度額（年額）

Ａ
	既受領額
（就学前交付額を含む）Ｂ
	請求可能額

Ｃ＝Ａ－Ｂ
	実費額

Ｄ
	今回請求額

Ｃ、Ｄのうち

少額の方

	修学旅行費
	２２，６９０円
	円
	円
	円
	円

	校　外

活動費
	宿泊を伴わないもの
	１，６００円
	円
	円
	円
	円

	宿泊を伴うもの
	３，６９０円
	円
	円
	円
	円

	通学費
	４０，０２０円
	円
	円
	円
	円

	新入学児童生徒学用品費
	５７，０６０円
	円
	円
	円
	円

	学校給食費
	５６，０００円
	円
	円
	円
	円

	オンライン学習通信費
	１４，０００円
	円
	円
	円
	円

	合　計
	円

【必要な証明書類】定期券、領収書の写し等支払の事実を確認できるもの。

（以下、学校法人使用欄）

宮城県知事　　　　　　　　　殿

法人所在地

法　人　名　　学校法人

代　表　者　　理事長　　　　　　　　印
上記児童については、　　　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日に当法人で設置する　　　　　小学校に在学していたことを証明するとともに、上記実費額について相違ないことを証明します。

PAGE